
 

 

UCHWAŁA NR XVII/133/2012 

RADY GMINY BRZEŹNICA 

z dnia 27 czerwca 2012 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Brzeźnica na rok 2012 - Nr XII/96/2011  

z dnia 29 grudnia 2011 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 

Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami), art. 211, art. 212, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240 ze zm.) Rada Gminy Brzeźnica uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetu na łączną kwotę 618 406,70 zł w tym:  

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 218 406,70 zł  

w tym: ze środków Unii Europejskiej 177 696,70 zł  

2) dochody majątkowe 400 000,00 zł,  

jak poniżej:  

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 26 lipca 2012 r.

Poz. 3725



 

 

2. Dokonuje się przeniesienia w źródłach dochodów budżetu na łączna kwotę 12 265 zł  

-jak poniżej:  

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3725



 

 

 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia wydatków budżetu na łączną kwotę 618 406,70 zł  

w tym:  

1. wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 218 406,70 zł , w tym:  

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 40 710,00 zł  

z czego:  

a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 40 710,00 zł  

2) wydatki na programy finansowane z udziałem środków z UE 177 696,70 zł,  

2. wydatki majątkowe 400 000,00 zł, w tym:  

1) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 400 000,00 zł, w tym:  

a) wydatki na programy finansowane z udziałem środków z UE 400 000 zł  

-jak poniżej:  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3725



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3725



 

 

§ 3. W Uchwale Budżetowej Gminy Brzeźnica na rok 2012 Nr XII/96/2011 Rady Gminy Brzeźnica z dnia 

29 grudnia 2011 z późniejszymi zmianami wprowadza się następujące zmiany:  

1. w § 3, na końcu zdania, po wyrazie „kredytów” dopisuje się wyrazy w treści „i pożyczek”  

2. w § 4 ust.1 i 2, otrzymuje brzmienie:  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3725



 

 

 

3. w § 7 kwotę „ 1 421 730 zł ” zastępuje się kwotą „ 1 470 976 zł ”  

§ 4. W załączniku Nr 1 do Uchwały Budżetowej Gminy Brzeźnica na rok 2012 Nr XII/96/2011 Rady 

Gminy Brzeźnica z dnia 29 grudnia 2011 - „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu 

gminy Brzeźnica, wprowadza się zmiany w następujący sposób:  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 3725



 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzeźnica.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Katarzyna Solarska 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 3725



Załącznik  

do Uchwały Nr XVII/133/2012 

Rady Gminy Brzeźnica 

z dnia 27 czerwca 2012 r. 

 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU  

GMINY BRZEŹNICA  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 3725



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 3725



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 3725



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 3725



 

 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Katarzyna Solarska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 3725



Uzasadnienie  

zmian do Uchwały Budżetowej 

 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Katarzyna Solarska 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 3725


		2012-07-26T11:47:07+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




